ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2014 г.

№  52/251-3

	г. Кимры

Об освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 428
 с правом решающего голоса Зубковой Т.А.

[bookmark: _GoBack]      На основании  подпункта г) пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта в) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 05.12.2012г.  № 152/1197-6, статьи 22, подпункта г) пункта 8 статьи 25 Избирательного Кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. Освободить Зубкову Татьяну Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 428 с правом решающего голоса срока полномочий 2013-2018г.г.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	          Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	        В.Г. Васин